非正常户公告

喀税 税告 〔2024〕 20 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。

 税务机关（签章）
                               二〇二四 年 九  月  二 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150428MA0QWQL0XQ
	内蒙古草田生物科技有限公司
	宋云云
	居民身份证
	150403********2011
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园区泰和王府庄园5号楼1012厅
	2024-08-01

02:00:00

	2024-09-02

	2
	91150428MA0Q9URT0Q
	赤峰市居缘阁装饰有限公司
	张明伟
	居民身份证
	150404********3117
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸产业园区B11幢01012#
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	3
	91150428MACEMYDU2Y
	赤峰武曲文化传媒有限公司
	辛红
	居民身份证
	150402********0025
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园和美建材城B11幢01011号
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	4
	91150400MA0QBXRD9J
	内蒙古三亨商贸有限公司
	樊秀春
	居民身份证
	150425********0412
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇西山村北台子工业园区
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	5
	93150428075558842J
	喀喇沁旗乾顺养殖专业合作社
	何汉林
	居民身份证
	150428********4711
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗小牛群镇朝阳沟村四组
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	6
	91150428MACAKXU24R
	赤峰启学电子商务有限公司
	李皓月
	居民身份证
	150428********6113
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗河北街道河北西区（阳光小区2幢01051#）
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	7
	91150402MA7YPXE730
	赤峰益丰农资有限公司
	崔志国
	居民身份证
	150429********6115
	内蒙古自治区赤峰市红山区西拉沐沦大街以北宝山路以东万达广场C地块C6号楼012219
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	8
	92150428MA0NBEY02R
	喀喇沁旗富强塑料筐厂
	白永强
	居民身份证
	150428********3015
	喀喇沁旗王爷府镇大西沟门村一组
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	9
	91150428MAC3HRFDX0
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗尚悦药店
	许昕
	居民身份证
	152301********5527
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美园区居然之家北侧尚悦居小区北门A-10-206、207
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	10
	931504280616365203
	喀喇沁旗富强养殖专业合作社
	白永强
	居民身份证
	150428********3015
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗王爷府镇大西门村一组
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	11
	91150428MADED9U502
	内蒙古创新能源科技有限公司
	范金凤
	居民身份证
	150404********2924
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇赤峰新材料产业园区七路南段7-201号
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	12
	92150428MA0NDANH1D
	喀喇沁旗赫硕好莱客整体衣柜经销店
	杨冬梅
	居民身份证
	150402********2444
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁经济开发区和美工贸园区红星美凯龙家居生活广场三层D8501号厅
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02

	13
	911504287479166824
	内蒙古翼泰建筑有限公司
	韩利
	居民身份证
	150428********4937
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山镇河南东区原国税局对过
	2024-08-01

02:00:00
	2024-09-02